様式第６号（第１２条関係）
　　平成　　　年    月    日

公益財団法人京都産業２１　理事長　様

所　　　在　　　地

名　称　（法人名）

代表者（職・氏名）                       印

中小企業販路開拓展開等支援事業
（クール京都 首都圏・海外発信事業）

実績報告書

平成　　年　　月　　日付け　　京２１第　　　号で交付決定のあった上記事業について事業が完了したので、中小企業販路開拓展開等支援事業（クール京都 首都圏・海外発信事業）補助金交付要領第１２条第１項の規定により、別紙のとおり報告します。
※添付資料

　　・様式第６号の１及び第６号の２

　　・支払いに伴う証拠書類の写し

　　・補助簿の写し

　　・補助金により取得した財産がある場合は、取得財産管理台帳の写し
・旅費計算書がある場合はその写し

・受払簿がある場合はその写し

様式第６号の１

事 業 実 績 報 告 書

	事業者名

	事業実績

（申請書の内容に対してどうだったのかきさいしてください。）
	事業テーマ

	取組んだ内容とスケジュール

	取組みが経営に及ぼした効果

※　参考資料（写真、作成した資料、取組みについて掲載された新聞記事等）を添付してください。
様式第６号の２
	事業者名

収 支 決 算 書
１　事業費の額及びその調達方法　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　　分
	予算額（税抜）
	決算額（税抜）
	備　　考

	自己資金

	借　入　金

	補　助　金

	そ　の　他

	合　　　計

２　事業費の内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　目
	内容
	予算額（税抜）
	決算額（税抜）
	補助金充当額

	①原材料費

	②機械装置、工具器具、備品の購入、製作、改良、据付、借用に要する経費

	③外注加工費、デザイン料、試作費、実験費、設計費、試験検査費、システム開発費

	④店舗等に供する建物の賃借料、保守又は修繕費

	⑤委託費

	⑥広告宣伝費、ホームページ作成費

	⑦展示会等の出展費（小間料、装飾料などの出展に要する経費）

	⑧旅費

	⑨調査研究費（データ購入、調査分析費用等）

	⑩専門家等に対する謝金

	⑪会場借料、借損料、印刷製本費、資料購入費、通信運搬費、光熱水費、通訳料、翻訳料、保険料、雑役務

	合　　　計

※　１及び２の予算額欄には、交付申請書（又は変更交付申請書）の額を記載してください。

1
17